
UCHWAŁA NR LXXXIII-522-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dołączenia do Raciborskiego Klastra Energii 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 15 a oraz art. 38 a ust. 4 ustawy 
z dnia 20 lutego 2015 o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1436 z późn. zm. ), Rada 
Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Nędza do Raciborskiego Klastra 
Energii. 

2. Akceptuje się zasady funkcjonowania Raciborskiego Klastra Energii, zasady współpracy partnerów, 
wyznaczenie koordynatora oraz jego obowiązki i uprawnienia określone w porozumieniu o utworzeniu 
Raciborskiego Klastra Energii oraz Regulaminie Raciborskiego Klastra Energii będące załącznikami do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50449D5-DB37-4912-A828-27CC7A451419. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII-522-2023 RADY GMINY NĘDZA z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


